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PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE

Per tu plotesuar nga Deklaruesi

(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)
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FORMULARY A-1

PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
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Kuptohen objekiet e levizeshme per te cilat eshte i detyrueshem re
Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor,
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FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Me termin sende me vlere te vecante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, etj,
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FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet giendja ne cash, ne llogari mjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie
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TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PJE-SE

FORMULARI A-6
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FORMULARI A-7
LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM
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FORMUYLARY A-§

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE
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AUTORIZIM
PER
KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarim__in dhe kontrollin ¢ pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une A <Ver = 6{1} 47y si subjekt i detyrimit per deklarim te

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date, A3/ 23 L4 .
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